

Jäsenissä on voimamme

OSJ:n jäsenhankintakampanja on parhaillaan käynnissä. Kampanjasta saa lisää tietoa tämän lehden sivuilta ja verkkosivuiltamme osoitteesta www.osj.fi.

Kampanja pakottaa miettimään järjestöme tarkoista ja toimintatapoja. Nuorimmat jäsenemme ovat syntyneet 1960-luvulla, ja vanhin jäsenemme täyttää pian sata vuotta. Jäseninämme on siis useamman sukupolven edustajia.

OSJ:llä on sääntöjensä mukaan kaksi päätaavoitetta. Toisaalta olemme etujärjestö ja huolehdimme jäsentemme eläke-eduista. Kukaan muu kuin OSJ ei puolusta koulutettujen eläkeläisten etuja. Pientä eläkettä saavilla on omat puolustajansa mutta keskimääräistä hieman parempaa eläkettä saavilla ei ole poliittisessa kentässä puolestapuhujia.

Toinen sääntöjemme määrittelemä tavoite on edistää jäsentemme fyysistä ja henkistä hyvinvointia. Tämä on pitkälti paikallisten yhdistystemme vastuulla.

Opettajilla on monenlaista osaamista ja taitoja. Jos sinulla, hyvä jäsenemme, on jokin erityinen kiinnostuksen kohde tai erityistaito, ota yhteyttä paikalliseen sihteeriin tai pu-

heenjohtajaan. Osaamisestasi voi olla monenlaista iloa muillekin.

Jäsenhankintakampanjan aikana on tarpeen pohtia myös tulevaa. OSJ:tä koskettavat samat haasteet kuin muita yhdistyksiä: Miten nuoremmat ikäluokat saadaan mukaan toimintaan? Mistä löydämme paikallisiin yhdistyksiimme toimijoita?

Eläkkeellä olevista opetusalan ammattilaisista on kiinnostunut moni järjestö, ei yksin OSJ. Kilpailu eläkeläisten ajasta kiristyy vuosi vuodelta. Etenkin suurissa kaupungeissa tarjontaa on niin paljon, että joukosta on välillä vaikea erottaa.

Joudumme miettimään myös sitä, millä tavoin jäsenemme voivat osallistua. Saattaa olla, ettei nuorempia ikäluokkia innosta nykyisenkaltainen yhdistystoiminta. Mutta mitä tilalle? Uudenlaisia ideoita voi mieluusti lähettää allekirjoittaneelle.

Ja lopuksi meidän kannattaa pohtia myös tapojamme viestiä. Sähköinen media on läpikotaisesti tuttua suurelle osalle nuorempaa jäsenkuntaamme. Uudet viestintätavat eivät kuitenkaan saa syrjäyttää entisiä, vaan niiden tehtävänä on täydentää nykyistä viestintää.



OSJ on monin tavoin vireä järjestö. Olemme uudistaneet toimintaamme pitkin matkaa. Paikalliset yhdistyksemme luovat jäsenillemme sosiaalisen turvaverkon, jossa tapaa niin entisiä tuttuja kuin oppii tuntemaan uusia samassa elämäntilanteessa olevia. OSJ:n voima piilee jäsenissämme.

Kirsti Lehtinen
toiminnanjohtaja
kirsti.lehtinen@oaj.fi

Våra medlemmar är vår styrka

OSJ:s medlemsanskaffningskampanj är som bäst på gång. Mera uppgifter om kampanjen finns i denna tidning och på vår hemsida under adressen www.osj.fi.

Kampanjen tvingar oss att tänka på vår organisations ändamål och verksamhetsformer. Våra yngsta medlemmar är födda på 1960-talet och den äldsta medlemmen fyller snart hundra år. Våra medlemmar representerar alltså flera generationer.

OSJ har enligt sina stadgar två huvudändamål. För det första är vi en intresseorganisation och tar hand om våra medlemmars pensionsförmåner. Ingen annan än OSJ försvarar de utbildade pensionärernas intressen. De som får låga pensioner har egna försvarare, men de som får en aning högre pension har inga förespråkare på det politiska fältet.

Det andra målet i våra stadgar är att främja våra medlemmars fysiska och psykiska välbefinnande. Denna uppgift ligger långt på våra lokalföreningars axlar.

Lärare har mångsidiga kunskaper och fär-

digheter. Om du, kära medlem, har något speciellt intresse eller en speciell färdighet, ta kontakt med lokalföreningens sekreterare eller ordförande. Din kunskap kan bereda glädje åt andra.

I samband med medlemsanskaffningskampanjen är det också nödvändigt tänka på framtiden. OSJ berörs av samma utmaningar som andra föreningar. Hur få med yngre årsklasser i verksamheten? Var hittar vi aktiva medlemmar till våra lokalföreningar?

Många organisationer är intresserade av pensionärer från undervisningssektorn, inte bara OSJ. Tävligen om pensionärernas tid skärps från år till år. Främst i de stora städerna är utbudet så stort, att det är svårt att skilja sig från mängden.

Vi måste också tänka på de sätt som våra medlemmar kan delta. Det kan vara så, att de yngre årsklasserna inte är intresserade av den nuvarande föreningsverksamheten. Men vad skall vi ha i stället? Nya idéer får gärna skickas till undertecknad.

Och till slut bör vi också tänka på vårt sätt att informera. De elektroniska medierna är genomgående kända för en stor del av våra yngre medlemmar. De nya metoderna får dock inte åsidosätta de tidigare utan deras uppgift är att komplettera den nuvarande informationen.

OSJ är i mångt och mycket en vaken organisation. Vi har an efter moderniserat vår verksamhet. De lokala föreningarna erbjuder våra medlemmar ett socialt skyddsnät där man träffar tidigare bekanta och lär sig känna nya personer i samma livssituation. OSJ:s styrka ligger i dess medlemmar.

Kirsti Lehtinen
verksamhetsledare

Ulla Bäck
översättning

